

IMMENSO INTIRE ApS

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Thomas Bjørn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IMMENSO INTIRE ApS

Bredgade 30

1260 København K

e-mailadresse: tb@immenso.dk

CVR-nr: 35634681

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea

Vesterbrogade 8

1620 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og distribuere software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er -56.380 kr. efter skat og anses som tilfredsstillende. Selskabet har indgået kontrakt omkring et helt nyt system til kommunerne, som der er investeret markant i både salgsmæssigt i datterselskabet og udviklingsmæssigt i moderselskabet. Selskabet har medvirket til udvikling og idriftsættelse af administrativt system til jobcentres arbejde med kobling af jobsøgende og virksomheder.

Den forventede udvikling

Der er udarbejdet budget for det kommende regnskabsår baseret på forventede aftaler inden for selskabets forretningsområde.

Budgettet viser, at selskabets kapitalforhold kan reetableres ved egen indtjening og med indgåede aftaler om mellemfinansiering fra selskabets sædvanlige finansieringskilder.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		100.000	0
Eksterne omkostninger		-156.380	-66.707
Bruttoresultat		-56.380	-66.707
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-56.380	-66.707
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-56.380	-66.707
Årets resultat		-56.380	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat			0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.000	9.000
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		9.000	9.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		6	2.216
Omsætningsaktiver i alt		9.006	11.216
Aktiver i alt		9.006	11.216

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		-16.707	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-56.380	-66.707
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-73.087	-16.707
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		56.799	38.055
Skyldig selskabsskat			-10.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.294	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.093	27.923
Gældsforpligtelser i alt		82.093	27.923
Passiver i alt		9.006	11.216